
Loop 5km - Algemene rangschikking
Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:27 03:25

2 5049 Wouters Chriske M2 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:17:53 03:30

3 0024 Castro Jan M3 M45+ Triatlon Team Limburg00:18:00 03:31

4 0048 Breuls Peter M4 M45+ Add 00:18:09 03:33

5 0040 Teunkens Karel M5 M55+ MAES SQM Running Team00:18:11 03:33

6 0046 Kennes Pieter-Jan M6 M35- MAES-SQM Runningteam00:18:21 03:35

7 5029 Van Goidsenhoven Lance M7 M35- Individueel 00:18:33 03:38

8 5090 Vanrusselt Nico M8 M45+ Add 00:18:39 03:39

9 5044 Corvers Wim M9 M45+ Avt 00:18:40 03:39

10 0029 Fillée Ronny M10 M45+ AVT 00:18:40 03:39

11 0008 Smolders Ruben M11 M35+ 00:18:44 03:40

12 5003 Raskin Lode M12 M45+ GS Running Team00:18:55 03:42

13 0047 Kennes Hendrik M13 M35- LRG Cycling Team00:18:59 03:43

14 0036 Puelings Gilles M14 M35- GS Running Team00:19:36 03:50

15 5087 Stoffels Lauren V1 V35- AC Alken 00:19:47 03:52

16 5053 Luyten Björn M15 M35+ Lions against cancer00:19:50 03:53

17 0043 De Meyer Pieter M16 M35+ Dcla Halen 00:20:05 03:56

18 5073 Vanbergen Lieven M17 M45+ DCLA Halen 00:20:10 03:57

19 0022 driesen dimitri M18 M45+ ac alken 00:20:18 03:58

20 5085 Steenput Joris M19 M55+ DCLA  Halen 00:20:29 04:00

21 0063 Morren Philippe M20 M35+ Discovery Diving Hasselt00:20:29 04:00

22 0062 Wolfs Michel Gabrielle M21 M55+ gs running team 00:20:40 04:03

23 0020 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:20:52 04:05

24 0003 Ruelens  Peter M22 M55+ JMT 00:20:53 04:05

25 5011 Vanschoonwinkel Gwen M23 M35+ BokkerijdersTeam 00:20:56 04:06

26 5013 Vanschoonwinkel Noa V3 V35- ADD 00:20:56 04:06

27 0016 Foets Olivier M24 M35+ 00:21:10 04:09

28 0045 Kennes Ludo M25 M65+ MAES-SQM Runningteam00:21:23 04:11

29 0023 Vanschooren kristof M26 M35+ 00:21:29 04:12

30 5062 Slegers Werner M27 M55+ 00:21:33 04:13

31 5035 Luts Daniël M28 M65+ DCLA Halen 00:21:41 04:15

32 0014 Steegen Kevin M29 M35- 00:21:53 04:17

33 5081 vandermaesen ivo M30 M55+ DCLA-Halen 00:22:17 04:22

34 5012 Vanschoonwinkel Kyra V4 V35- ADD 00:22:43 04:27

35 5056 Bauduin Ianthe V5 V35- Trenara 00:23:08 04:32

36 0073 An Croughs V6 V35+ 00:23:15 04:33

37 0050 Vanbergen Gitte V7 V35- DCLA Halen 00:23:19 04:34

38 0017 Sluijsmans Judith V8 V35+ 00:23:20 04:34



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0068 Derwael Emiel Bart M31 M35- 00:23:25 04:35

40 0069 Foesters Roel Johannes M32 M35+ 00:23:37 04:37

41 0030 Reyskens Geert M33 M55+ N-VA lopers 00:23:48 04:40

42 0055 Cuenen Sina V9 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:24:00 04:42

43 0053 Reijnkens Marleen V10 V55+ add korstessem hoeselt00:24:02 04:42

44 0054 Cox Benny M34 M55+ add korstessem hoeselt00:24:03 04:42

45 0042 Dasque Roos V11 V35+ Dcla Halen 00:24:06 04:43

46 5019 Cambré Sandra V12 V45+ Coyote Sports Team00:24:25 04:47

47 0027 Derwael Flore V13 V35- 00:24:45 04:51

48 0006 Cuyvers Maya V14 V35- TRIAMO 00:25:00 04:54

49 5074 Massonet Marleen V15 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:06 04:55

50 0019 Anna Sienicka V16 V35+ Hoeselt run 00:26:00 05:05

51 0028 Berings Anissa V17 V35- AVT 00:26:03 05:06

52 5031 Briers Gerry M35 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:20 05:09

53 0021 uitdebroeks anja V18 V45+ ac alken 00:26:27 05:11

54 5075 Vanhex An V19 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:39 05:13

55 0074 Vandenheuvel Michel Hilde M36 M35+ 00:26:51 05:15

56 0007 Vandebeek Dirk M37 M35+ Bokkerijders 00:26:52 05:16

57 0059 Vanspauwen Achiel M38 M35- 00:27:16 05:20

58 5024 Plevoets Henriette V20 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:40 05:25

59 5025 Vanschoonwinkel Georges M39 M65+ Bokkerijdersteam 00:28:46 05:38

60 0049 Hubrechts Elke V21 V35+ ADD Tongeren 00:29:00 05:41

61 5030 Graulus Geert-Jan M40 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:05 05:42

62 0035 Immerix Jean Pierre M41 M65+ 00:29:16 05:44

63 0067 Mellemans Arthur M42 M35- 00:29:17 05:44

64 0066 Mellemans Jurgen M43 M35+ 00:29:18 05:44

65 5065 Briers Annemie V22 V45+ 00:29:22 05:45

66 0015 Vanmeer An V23 V35- 00:29:57 05:52

67 0009 Farber Marieke V24 V35- 00:29:59 05:52

68 0041 Croes Christiane V25 V55+ MAV 00:30:14 05:55

69 0065 Corthier Anne-Marie Johanna V26 V55+ 00:31:00 06:04

70 0051 Wouters Marth V27 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:31:03 06:05

71 5057 Smets Linda V28 V55+ Trenara 00:31:50 06:14

72 0052 Maes Nadine V29 V55+ Bokkerijders Team Wellen00:31:54 06:15

73 5018 Rigo Patrick M44 M55+ 00:31:55 06:15

74 5000 D'Exelle Suzy V30 V45+ Hoeselt run 00:31:56 06:15

75 0013 Lievens Eva V31 V55+ 00:32:36 06:23

76 0034 Bourmanne Tuur M45 M35- 00:32:39 06:24

77 5058 Pittomvils Marie-Anne V32 V55+ Speelhofrunners 00:32:41 06:24

78 0070 Sacras Emile Jos M46 M65+ 00:33:07 06:29

79 0071 Vandereyken Jean Julien M47 M65+ 00:33:10 06:30

80 0032 Bourmanne Marie V33 V35- 00:33:13 06:30

81 0031 Bourmanne Ruud M48 M45+ 00:33:27 06:33

82 0060 Vandervelpen Chris M49 M45+ 00:34:29 06:45

83 0061 Vandervelpen Sander M50 M35- 00:34:29 06:45

84 0026 Nicolaes Nancy V34 V35+ 00:36:55 07:14

85 0025 Vriends Melissa V35 V35+ 00:36:56 07:14



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0011 Moron Adam M51 M35+ Looise AV G-Sport00:45:10 08:51

87 0012 Moron Marian M52 M35+ Looise AV 00:45:11 08:51



Loop 5km - Mannen 35-
Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0046 Kennes Pieter-Jan M1 M35- MAES-SQM Runningteam00:18:21 03:35

2 5029 Van Goidsenhoven Lance M2 M35- Individueel 00:18:33 03:38

3 0047 Kennes Hendrik M3 M35- LRG Cycling Team00:18:59 03:43

4 0036 Puelings Gilles M4 M35- GS Running Team00:19:36 03:50

5 0014 Steegen Kevin M5 M35- 00:21:53 04:17

6 0068 Derwael Emiel Bart M6 M35- 00:23:25 04:35

7 0059 Vanspauwen Achiel M7 M35- 00:27:16 05:20

8 5030 Graulus Geert-Jan M8 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:05 05:42

9 0067 Mellemans Arthur M9 M35- 00:29:17 05:44

10 0034 Bourmanne Tuur M10 M35- 00:32:39 06:24

11 0061 Vandervelpen Sander M11 M35- 00:34:29 06:45



Loop 5km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0008 Smolders Ruben M1 M35+ 00:18:44 03:40

2 5053 Luyten Björn M2 M35+ Lions against cancer00:19:50 03:53

3 0043 De Meyer Pieter M3 M35+ Dcla Halen 00:20:05 03:56

4 0063 Morren Philippe M4 M35+ Discovery Diving Hasselt00:20:29 04:00

5 5011 Vanschoonwinkel Gwen M5 M35+ BokkerijdersTeam 00:20:56 04:06

6 0016 Foets Olivier M6 M35+ 00:21:10 04:09

7 0023 Vanschooren kristof M7 M35+ 00:21:29 04:12

8 0069 Foesters Roel Johannes M8 M35+ 00:23:37 04:37

9 5031 Briers Gerry M9 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:26:20 05:09

10 0074 Vandenheuvel Michel Hilde M10 M35+ 00:26:51 05:15

11 0007 Vandebeek Dirk M11 M35+ Bokkerijders 00:26:52 05:16

12 0066 Mellemans Jurgen M12 M35+ 00:29:18 05:44

13 0011 Moron Adam M13 M35+ Looise AV G-Sport00:45:10 08:51

14 0012 Moron Marian M14 M35+ Looise AV 00:45:11 08:51



Loop 5km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:27 03:25

2 5049 Wouters Chriske M2 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:17:53 03:30

3 0024 Castro Jan M3 M45+ Triatlon Team Limburg00:18:00 03:31

4 0048 Breuls Peter M4 M45+ Add 00:18:09 03:33

5 5090 Vanrusselt Nico M5 M45+ Add 00:18:39 03:39

6 5044 Corvers Wim M6 M45+ Avt 00:18:40 03:39

7 0029 Fillée Ronny M7 M45+ AVT 00:18:40 03:39

8 5003 Raskin Lode M8 M45+ GS Running Team00:18:55 03:42

9 5073 Vanbergen Lieven M9 M45+ DCLA Halen 00:20:10 03:57

10 0022 driesen dimitri M10 M45+ ac alken 00:20:18 03:58

11 0031 Bourmanne Ruud M11 M45+ 00:33:27 06:33

12 0060 Vandervelpen Chris M12 M45+ 00:34:29 06:45



Loop 5km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0040 Teunkens Karel M1 M55+ MAES SQM Running Team00:18:11 03:33

2 5085 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:20:29 04:00

3 0062 Wolfs Michel Gabrielle M3 M55+ gs running team 00:20:40 04:03

4 0003 Ruelens  Peter M4 M55+ JMT 00:20:53 04:05

5 5062 Slegers Werner M5 M55+ 00:21:33 04:13

6 5081 vandermaesen ivo M6 M55+ DCLA-Halen 00:22:17 04:22

7 0030 Reyskens Geert M7 M55+ N-VA lopers 00:23:48 04:40

8 0054 Cox Benny M8 M55+ add korstessem hoeselt00:24:03 04:42

9 5018 Rigo Patrick M9 M55+ 00:31:55 06:15



Loop 5km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0045 Kennes Ludo M1 M65+ MAES-SQM Runningteam00:21:23 04:11

2 5035 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:21:41 04:15

3 5025 Vanschoonwinkel Georges M3 M65+ Bokkerijdersteam 00:28:46 05:38

4 0035 Immerix Jean Pierre M4 M65+ 00:29:16 05:44

5 0070 Sacras Emile Jos M5 M65+ 00:33:07 06:29

6 0071 Vandereyken Jean Julien M6 M65+ 00:33:10 06:30



Loop 5km - Vrouwen 35-
Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5087 Stoffels Lauren V1 V35- AC Alken 00:19:47 03:52

2 5013 Vanschoonwinkel Noa V2 V35- ADD 00:20:56 04:06

3 5012 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:22:43 04:27

4 5056 Bauduin Ianthe V4 V35- Trenara 00:23:08 04:32

5 0050 Vanbergen Gitte V5 V35- DCLA Halen 00:23:19 04:34

6 0055 Cuenen Sina V6 V35- ADD Kortessem-Hoeselt00:24:00 04:42

7 0027 Derwael Flore V7 V35- 00:24:45 04:51

8 0006 Cuyvers Maya V8 V35- TRIAMO 00:25:00 04:54

9 0028 Berings Anissa V9 V35- AVT 00:26:03 05:06

10 0015 Vanmeer An V10 V35- 00:29:57 05:52

11 0009 Farber Marieke V11 V35- 00:29:59 05:52

12 0032 Bourmanne Marie V12 V35- 00:33:13 06:30



Loop 5km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0073 An Croughs V1 V35+ 00:23:15 04:33

2 0017 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:23:20 04:34

3 0042 Dasque Roos V3 V35+ Dcla Halen 00:24:06 04:43

4 0019 Anna Sienicka V4 V35+ Hoeselt run 00:26:00 05:05

5 0049 Hubrechts Elke V5 V35+ ADD Tongeren 00:29:00 05:41

6 0051 Wouters Marth V6 V35+ Bokkerijders Team Wellen00:31:03 06:05

7 0026 Nicolaes Nancy V7 V35+ 00:36:55 07:14

8 0025 Vriends Melissa V8 V35+ 00:36:56 07:14



Loop 5km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:52 04:05

2 5019 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team00:24:25 04:47

3 5074 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:06 04:55

4 0021 uitdebroeks anja V4 V45+ ac alken 00:26:27 05:11

5 5075 Vanhex An V5 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:39 05:13

6 5065 Briers Annemie V6 V45+ 00:29:22 05:45

7 5000 D'Exelle Suzy V7 V45+ Hoeselt run 00:31:56 06:15



Loop 5km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0053 Reijnkens Marleen V1 V55+ add korstessem hoeselt00:24:02 04:42

2 0041 Croes Christiane V2 V55+ MAV 00:30:14 05:55

3 0065 Corthier Anne-Marie Johanna V3 V55+ 00:31:00 06:04

4 5057 Smets Linda V4 V55+ Trenara 00:31:50 06:14

5 0052 Maes Nadine V5 V55+ Bokkerijders Team Wellen00:31:54 06:15

6 0013 Lievens Eva V6 V55+ 00:32:36 06:23

7 5058 Pittomvils Marie-Anne V7 V55+ Speelhofrunners 00:32:41 06:24



Loop 5km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 22-04-2023 15:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:40 05:25




